
 

                                                                          
 

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ                         

 

                                                            РЕШЕНИЕ 

 
«06» сентября 2017 г.                                                                                           № 57 

 

«О внесении изменений в решение Городской Думы муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино» от 28 декабря 2015 г. № 110 «Об 

утверждении положения о порядке выплаты денежной компенсации расходов 

депутатам городской Думы Муниципального образования «Городского поселения 

«Город Ермолино», главе Муниципального образования «Городского поселения 

«Город Ермолино», осуществляющими  свои полномочия на непостоянной основе» 

 

 

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Городская 

Дума муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Городской Думы муниципального образования «Городское 

поселение «Город Ермолино» от 28 декабря 2015 г. № 110 «Об утверждении 

положения о порядке выплаты денежной компенсации расходов депутатам городской 

Думы Муниципального образования «Городского поселения «Город Ермолино», главе 

Муниципального образования «Городского поселения «Город Ермолино», 

осуществляющими  свои полномочия на непостоянной основе» следующие 

изменения: добавить п. 7 в Положение: «7. Выплата компенсации осуществляется на 

основании настоящего Положения без представления документов, подтверждающих 

фактически произведенные расходы». 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

Глава МО «Городское поселение                                        

«Город   Ермолино»                                                                 Л.А. Федотова                                    
  
 

Отп. 7 экз. 

4 – в дело  
1 – админ. ГП «Г. Ермолино» 

1 – спец по имуществу  

1- МО МР «Боровский район» 
 


